

## ویژه

## آماده‌ترین نسخه سردار آزمون



سردار آزمون بهترین فصل فوتبالی خود را در امارات رقم زد.

به گزارش ایسنا، سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران توانست در دیدار شباب الاهلی و العروبه قهرنشین گلزنی کند و ۳ امتیاز دیگر را برای تیمش کسب کند.

سردار آزمون با گلزنی در این دیدار توانست به رکورد ۲۲ گل زده در فصل جاری برسد تا بهترین فصل فوتبالی او رقم خورد.

پیش از این سردار در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ زمانی که در زینت روسیه بود توانسته بود در یک فصل ۲۱ گل بزند و عملکرد خوبی داشته باشد.

شباب الاهلی با درخشش سردار در صدر جدول بیگ امارات است و بعد از امتیازاتی که شارجه از دست داده، بخت نخست قهرمانی در امارات محسوب می شود.

همچنین یاران آزمون و عزت اللهی در لیگ قهرمانان آسیا نیز حضور دارند. نسخه آماده سردار آزمون می‌تواند به سود تیم ملی نیز باشد.

او می‌تواند با درخشش در دیدارهای انتخابی جام جهانی برابر امارات و ازبکستان صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ را نیز قطعی کند. سردار آزمون که ۵۶ گل ملی در کارنامه دارد احتمالاً گزینه اصلی خط حمله ایران برای دو بازی پیش رو باشد.

## دوومیدانی

## نایب قهرمانی حسن تفتیان در بلژیک



حسن تفتیان در رقابت‌های بین‌المللی دوومیدانی داخل سالن بلژیک نایب قهرمان شد.
به گزارش ایسنا، حسن تفتیان سریع‌ترین مرد ایران در جریان رقابت‌های دو و میدانی داخل سالن بلژیک در ماده ۶۰ متر مسابقه داد و دوم شد.

تفتیان با ثبت زمان ۶.۷۰ ثانیه، بهترین رکورد فصل خود را در این ماده به ثبت رساند.

او هفته گذشته نیز با نسبت رکورد ۶.۷۲ ثانیه در رقابت‌های مرحله قبلی به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد.

تفتیان به دنبال کسب ورودی رقابت‌های داخل سالن قهرمانی جهان است که اول تا سوم فوردرین ماه به میزبانی چین برگزار می‌شود.

رکورد ورودی این مسابقات در بخش مردان ۶.۵۵ ثانیه است که دوندۀ ایران تاکنون رکورد ۶.۷۰ ثانیه را ثبت کرده است.

البته دوومیدانی کاران تا ۱۹ اسفند برای کسب سهمیه از طریق ورودی یا رنکتینگ فرصت دارند.

## کشتی

## آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی



اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۰ اسفند در کمپ تیم‌های ملی برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۰ تا ۱۹ اسفند در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که باید قبل از ساعت ۱۵ روز جمعه ۱۰ اسفندماه در محل اردو حضور داشته باشند به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: پویا دامدزم (خوزستان) پیام احمدی (خوزستان) مهدی احدی (گیلان)
۶۰ کیلوگرم: محمدجواد ابوطالبی (قم) محمد عشیری (خوزستان) پویا ناصرپور (خوزستان)
۶۳ کیلوگرم: محمدمهدی کشتکار (فارس) میثم دلخانی (فارس) عرفان جرکنی (تهران)
۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی (خوزستان) احمدرضا محسن نژاد (خوزستان) محمدرضا غلامی (فارس)
۷۲ کیلوگرم: دانیال سپهرایی (خوزستان) حجت رضایی (خوزستان) امیرمهدی سعیدی نوا (قم)
۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی (خوزستان) اهورا بوری (خوزستان) امیر عبدی (قم)
۸۲ کیلوگرم: محمدعلی گرابی (فارس) محمد ناقوسی (خوزستان) غلامرضا فرخی (فارس)
۸۷ کیلوگرم: یاسین یزدی (مازندران) بهروز هدایت (کرمانشاه) حمیدرضا کشتکار (البرز)

۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی (مازندران) عرشیا میرزاجانی (مازندران) دانیال ایزدی (اردبیل)
۱۳۰ کیلوگرم: فردین هدایتی (مازندران) علی اکبر یوسفی (مازندران) علی اصغر دادپخش (مازندران)
سرمریی: حسن رنگرز
مربیان: عباس حسین زاده – مهدی علیاری – سیامک قیطاسی – حسن محب ناش
مربیان پایه به معرفی اندیشکده: امید مهربانی و فرشاد جوادی (البرز)

## نگاهی به جدول لیگ برتر در نیم‌فصل دوم

## صدر تکان نخورد ولی قعر چرا!



نکات قابل توجهی روبرو خواهیم بود.

**صدر جدول تکان نخورد؛ قعر نشین تغییر کرد!**

تراکتور در نیم‌فصل دوم بازی‌ها علی‌رغم شکست برابر پرسپولیس، توانسته به ۴ پیروزی دست پیدا کند و با ۱۲ امتیاز بهترین تیم از این حیث باشد. آن‌ها نسبت به سپاهان و فولاد به ترتیب یک و ۲ امتیاز بیش‌تر اندوخته دارند. تی‌تی‌ها در جدول کلی نیز یک امتیاز نسبت به طلائع پوشان دارند و صدرنشین به حساب می‌آیند. در پایین

دنبال دشت اولین ۳ امتیاز هستند. گاندوها در کنار نارنجی‌پوشان ۳ تساوی و ۲ باخت داشته‌اند و آمار نساج‌ها نیز ۴ شکست و یک امتیاز بوده است.

**سپاهان و پرسپولیس قصد باختن ندارند**

دو تیم سپاهان و پرسپولیس در نیم‌فصل دوم باختی نداشته‌اند و از این منظر بهترین عملکرد را به‌ثبت رسانده‌اند. تیم تحت هدایت پاتریس کارترنن با ۳ برد و ۲ تساوی، ۱۱ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن را جمع‌آوری کرده و سرخ‌های پایتخت هم با ۲ برد و ۳ تساوی، ۹ امتیازی هستند و تیم چهارم جدول نیم‌فصل دوم به حساب می‌آیند. نساجی نیز با قبول ۴ شکست و باخت در ۸۰ درصد مسابقات، بیش‌ترین باخت را در نیمه دوم بازی‌ها به خود اختصاص داده است.

**بیش‌ترین اختلاف برای خیبر و ذوب‌آهن**

دو تیم سفید و سبزپوش خیبر و ذوب‌آهن در جدول نیم‌فصل دوم، بیش‌ترین فاصله را با رتبه واقعی‌شان در کل لیگ دارند. شاگردان سعید دقیقی ۷ امتیاز در ۵ بازی اخیر خود در جدول کلسی ولی در جایگاه دوازدهم ایستاده‌اند. روی دیگر سکه به گاندوها تعلق دارد. تیم تحت هدایت محمد زبعی در نیم‌فصل دوم عملکرد ضعیفی داشته و با ۳ تساوی و ۲ برد، چهارهمین تیم جدول است و این اتفاقی در شرایطی برای آن‌ها رخ داده که در جدول کلی مسابقات، روی پله دهم قرار گرفته‌اند.

## اعزام قطعی ۳ رشته به یونیورسیاد ۲۰۲۵



مجمع فوق‌العاده فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی برگزار و بودجه این فدراسیون به میزان ۸۰ میلیارد و ۷۵۵ میلیون تصویب رسید. هم‌چنین اعلام شد که تاکنون اعزام ۳ رشته به یونیورسیاد ۲۰۲۵

قطعی شده و ۳۰ رشته دیگر نیازمند بررسی بیش‌تر است.

به گزارش ایسنا، مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی با حضور سعید حبیبی، رئیس سازمان امور دانشجویان، مهین فرهادی‌زاد، نایب رییس کمیته ملی المپیک، احمد نامنی، مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی و سایر اعضای این مجمع برگزار شد.

در ادامه نیز بودجه پیشنهادی این فدراسیون به میزان ۸۰ میلیارد و ۷۵۵ میلیون تومان اعلام شد که با اعلام علی کریمی، دبیر فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی با یوروی ۸۰ هزار تومان در نظر گرفته شده و با توجه به افزایش قیمت ارز، افزایش خواهد یافت. وی بیان کرد: ۴۰ میلیارد تومان از این بودجه برای یونیورسیاد ۲۰۲۵ آلمان در نظر گرفته شده است و باید بدانیم که ۷۰ درصد بودجه فدراسیون از طریق سازمان امور دانشجویان اختصاص می‌یابد و ۳۰ درصد دیگر بودجه از طریق حامیان مالی تأمین می‌شود. علاوه بر این سالانه شاهد کمک مالی کمیته ملی المپیک به فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی هستیم و امسال نیز برای اولین بار شاهد کمک مالی وزارت ورزش و جوانان بودیم. دبیر فدراسیون دانشگاهی با اشاره به اینکه اعزام ۳ رشته به یونیورسیاد ۲۰۲۵ قطعی شده است، عنوان کرد: اعزام قطعی ۳ رشته دیگر نیازمند بررسی بیشتر است.

در ادامه مهسن فرهادی زاد، نایب رییس کمیته ملی المپیک، بیان کرد: از فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی درخواست می‌کنم که تعداد بانوان در راس هیات‌های استانی افزایش یابد تا بتوانیم از ظرفیت بانوان کشور بیشتر استفاده کنیم. مصطفی افشاری، سرپرست دبیری فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی نیز با اشاره به اینکه باید تأکید وزیر ورزش و جوانان مبنی بر اینکه فدراسیون باید به مغز متفکر فدراسیون‌های ورزشی تبدیل شود را محقق کنیم و به اتاق فکر ورزش کشور تبدیل شویم.



دو تیم، به نظر نمی‌رسد امکان برگزاری دربی در سال ۱۴۰۳ وجود داشته باشد چرا که بازی‌های ملی هم در پیش است. البته النصر هم به مانند استقلال و به خاطر

## دستیار ایرانی روبر تو پیاتزا مشخص شد

به نظر می‌رسد مراحل انتخاب دستیار ایرانی روبر تو پیاتزا نهایی شده است. به گزارش «ورزش سه»، پس از انتخاب روبرتو پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران، یکی از مهم‌ترین سوالات پیرامون این تیم، انتخاب دستیار ایرانی او بود. در ماه‌های اخیر نام‌های مختلفی به عنوان گزینه دستیار مطرح شده بود، اما به نظر می‌رسد که اکنون جمع‌بندی نهایی در خصوص انجام شده است. بر اساس پیاتزا پس از بررسی‌های دقیق، محمدرضا تندرزن را به عنوان دستیار ایرانی خود انتخاب کرده



## مخالفت عراقی‌ها با میزبانی فلسطینی‌ها!

فیفا چند روز قبل با بازگشت میزبانی به فلسطینی‌ها در بازی‌های بین‌المللی به صورت مشروط موافقت کرد و قرار شد در صورت موافقت تیم مهمان (عراق)، این بازی در فلسطین برگزار شود اما ظاهرا طرف عراقی با این مساله مخالفت کرده است. به گزارش ایسنا، در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، فلسطین میزبان عراق خواهد بود و فیفا پذیرفته که در صورت موافقت عراقی‌ها، این بازی در کشور فلسطین برگزار شود. اما در این رابطه، جبرئیل رجوب، رییس

## ورزشی ۹

## خارجی

## پیشنهاد نجومی عربستانی‌ها به گواردیولا



صندوق سرمایه‌گذاری عربستان حاضر است که بالاترین رقم را به گواردیولا بدهد تا او را برای یکی از باشگاه‌های بزرگ این کشور جذب کند.

به گزارش ایسنا، پپ گواردیولا کابوس‌وارترین فصل دوران مربیگری خود را تجربه می‌کند. منچستر سیتی با هدایت گواردیولا یک شکست دیگر را هم تجربه کرد. سیتیزن‌ها که در خانه از ایروپول پذیرایی کردند با دو گل شکست خوردند. تیم گواردیولا که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در فصل جاری لیگ برتر انگلیس بود اکنون با صدر جدول ۲۰ امتیاز فاصله دارد و این نشان می‌دهد که دفاع از عنوان قهرمانی برای سیتیزن‌ها غیر ممکن است و حتی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا برای فصل بعد هم بسیار سخت شده است.

گواردیولا که در چند هفته قبل قراردادش را با سیتی تمدید کرده است بدترین بحران دوران مربیگری خود را تجربه می‌کند. روزنامه اسپورت عربستانی با تیتیر «پیشنهاد عربستانی گواردیولا را از فروپاشی تاریخی سیتی نجات می‌دهد» نوشت: صندوق سرمایه گذاری حاضر است که بالاترین پیشنهاد را به گواردیولا ارائه دهد به این امید که او قبول کند و راهی لیگ عربستان شود.

به احتمال خیلی زیاد الهلال مستثنی اصلی گواردیولا باشد و در صورت قبول این سرمربی او راهی تیم محبوب عربستانی‌ها شود. الهلال هم مانند سیتی روزهای بدی را تجربه می‌کند و در ۵ بازی اخیر خود تنها یک پیروزی کسب کرده است و این باعث شده تا ژسوس در آستانه اخراج باشد.

## دمیله به رکورد مسی و رونالدو رسید



عثمان دمیله با گلزنی برابر لیون توانست به رکورد فضایی کریس رونالدو و لیونل مسی برسد.به گزارش ایسنا، روزهای درخشان عثمان دمیله ادامه دارد و وینگر فرانسوی توانست در دیدار برابر لیون بار دیگر گلزنی کند. دمیله حالا در ۲۱ بازی در لیگ فرانسه توانسته در این فصل ۱۷ گل به ثمر رساند.

به این ترتیب دمیله در سال جاری میلادی به رکورد ۱۶ گل زده رسید.

بیشترین گل زده شده در دو ماه اول یک سال در پنج لیگ برتر اروپا.

۱۷ گل - لیونل مسی (بارسلونا، ۲۰۱۶)

۱۶ گل - کریستیانو رونالدو (رئال مادرید، ۲۰۱۳)

۱۶ گل - عثمان دمیله (سِن ژرمن ، ۲۰۲۵)

باری سنن ژرمن صدرنشین لیگ فرانسه در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به صاف لیورپول خواهد رفت.

## صلاح باید هم به توپ طلا فکر کند



ستاره سابق لیورپولی به ستایش از محمد صلاح پرداخت و از شایستگی این بازیکن برای کسب توپ طلای سال ۲۰۲۴ سخن به میان آورد. به گزارش ایسنا، درخشش محمد صلاح با پیراهن لیورپول در فصل جاری ادامه دارد. صلاح در دیدار برابر منچستر سیتی هم ستاره میدان بود و توانست یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم بدهد تا لیورپولی‌ها با دو گل پیروز این بازی حساس شوند و یک گام دیگر هم به کسب عنوان قهرمانی نزدیک شوند.

درخشش محمد صلاح در فصل جاری لیگ جزیره ستایش ستاره سابق لیورپولی را به دنبال داشت. دنیل استوریج در گفت‌وگو با BBC گفت: آنچه محمد صلاح در فصل با لیورپول انجام می‌دهد، فوق‌العاده و شگفت‌انگیز است. وقتی صلاح به باشگاه آمد، فکر نمی‌کنم کسی فکر می‌کرد که به این سطح برسد و ۲۰ و ۲۵ گل در هر فصل بزند!او افزود: ثباتی که صلاح نشان داده است، خارق‌العاده است. این گام صلاح را به فهرست نامزدهای توپ طلا اضافه نکنیم بی‌عدالتی است. به نظر من او باید از گزینه‌های اصلی کسب توپ طلا باشد. صلاح تاکنون جزو سه نفر برتر توپ طلا نبوده است و به نظر من این بی‌عدالتی است. صلاح این حق را دارد که به کسب توپ طلا در فصل جاری فکر کند. صلاح در حال حاضر با ۲۵ گل در صدر جدول گلزنان لیگ برتر انگلیس قرار دارد و همچنین با ۱۶ پاس گل، در صدر جدول پاسورهای لیگ جزیره نیز قرار دارد.

## پایان دی‌بروینه اعلام شد



پایان یک دهه باشکوه؛ کوین دی‌بروینه خالق یکی از صحنه‌هایی بود که تبدیل به میم شبکه‌های اجتماعی شد. به گزارش «ورزش سه»، شاید زمان جدایی کوین دی‌بروینه و منچستر سیتی فرا رسیده باشد. هواداران پس از نمایش خسته‌کننده این بازیکن بلژیکی مقابل لیورپول احساس دل‌مردگی می‌کنند.

کوین دی‌بروینه بدون شک یکی از بهترین بازیکنان منچستر سیتی و لیگ برتر در یک دهه گذشته بوده است. استعداد و توانایی‌های انکارنشدنی او به قرار گرفتن منچستر سیتی در نقشه فوتبال جهان کمک کرده است. اما هواداران منچستر سیتی پس از بازگشت دی‌بروینه به ترکیب اصلی در شکست ۲-۰ مقابل لیورپول و عملکرد ضعیف او، احساس ناراحتی و افسردگی دارند. این بدترین نمایشی بود که می‌شد از یک اسطوره انظارش را داشت. بازیکنی که برخی او بزرگترین در تاریخی سیتیزن‌ها می‌دانند. ستاره ۳۳ ساله حتی در پاس‌های ساده هم ناتوان بود. او خسته به نظر می‌رسید و در مسابقه‌ای که چند سال پیش می‌توانست آن را تحت کنترل خود درآورد، اعتماد به‌نفس لازم را نداشت. هواداران منچستر سیتی معتقدند زمان دی‌بروینه پس از شکست مقابل لیورپول به پایان رسیده است.